ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:            /UBND-TH

V/v phân công công tác

của các cơ quan Trung ương

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng 5 năm 2021

        Kính gửi:

    - Các sở, ban, ngành;

    - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

 Triển khai Quyết định số 593/QĐ-TTg ngày 22/4/2021 của Thủ tướng

Chính phủ về việc phân công công tác của Thủ tướng và các Phó Thủ tướng

Chính phủ; Quyết định số 589/QĐ-VPQH ngày 28/4/2021 của Văn phòng Quốc

hội về việc phân công nhiệm vụ của lãnh đạo Văn phòng Quốc hội; Quyết định

số 246/QĐ-VPCP ngày 04/5/2021 của Văn phòng Chính phủ về việc phân công

công tác của Bộ trưởng, Chủ nhiệm và các Phó Chủ nhiệm Văn phòng Chính

phủ (gửi kèm), UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Các sở, ban, ngành; UBND các huyện, thị xã, thành phố chủ động theo

dõi, nghiên cứu và triển khai thực hiện các văn bản nêu trên.

Nh n đư c Công văn này, các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện /

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Cổng TTĐT tỉnh (để đăng tải);

- Các phòng, đơn vị thuộc Văn phòng;

- Lưu: VT, TH (T_05).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Hồng Quý

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-05-11T11:30:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Bùi Hồng Quý<quybh@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-05-11T13:46:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-05-11T13:47:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-05-11T13:49:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!